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ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

            3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
 www.brusartsi.com, e-mail: zbg@abv.bg, CvetelinaBorislavova@gmail.com  

 
     
  

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
от Протокол № 5 
от заседанието на 30.01.2012 г. 
по точка 3 от дневния ред 
 
 
Относно: Актуализация на Бюджет 2011г. 
 

РЕШЕНИЕ № 24 
 

Общински съвет гр. Брусарци на основание чл. 21 ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във 
връзка с чл. 18 от ЗОБ приема да се извършат компенсирани промени в плана на 
бюджета за 2011 г. както следва: 

 
 ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 
 
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРУСАРЦИ от параграф  в параграф 
 
  Заплати и в-я по трудови п-я      0101  -12524 
  Заплати и в-я по служебни п-я   0102  -4342 
  Други в-я за нещатен пер-л    0201  -1235 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  -2783  
  Обезщетения            0208  +16882 
  Други плащания и в-я      0209  +3861 
  Осигуровки ДОО       0551  -1686 
  Осигуровки ЗОВ       0560  +848  
  Осигуровки ДЗПО       0580  +512 
  от Крива бара                 +400   
 
ВАСИЛОВЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я      0101  +797 
  Други възнаграждения  СБКО   0205  +24 
  Осигуровки ДОО       0551  +24 
  Осигуровки ЗОВ       0560  +45 
  Осигуровки ДЗПО       0580  -33 
  от Крива бара                 +857 
 
СМИРНЕНСКИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я      0101  +25 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  +4 
  Осигуровки ДОО        0551  -12 
  Осигуровки ЗОВ       0560  +24 
  Осигуровки ДЗПО       0580  -14 
  от Крива бара       +27 
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КРИВА БАРА 
  Заплати и в-я по трудови п-я      0101  -1238 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  +145  
  Осигуровки ДЗПО        0580  +108 
  Осигуровки ДОО        0551  -244 
  Осигуровки ЗОВ       0560  -55 
  на Смирненски       -27 
  на Василовци       -857 
  на Брусарци        -400 
 
ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 
ПОЛИЦИЯ ВЪТРЕШЕН РЕД И СИГУРНОСТ  
 
БРУСАРЦИ 
  Други плащания и в-я    0209  +1440 
  Материали     1015  -3495 
  Вода, горива, енергия   1016  +3495 
  Други в-я за нещатен пер-л      0201  -1440 
 
ЦЕЛОДНЕВНИ ДЕТСКИ ГРАДИНИ 
 
БРУСАРЦИ 
  Обезщетения    0208  +874 
  Осигуровки ДОО     0551  +37 
  Осигуровки ДЗПО     0580  +813 
  Осигуровки  УчПФ    0552  -1262 
  Осигуровки ЗОВ     0560  -384 
  Учебници     1014  -78 
  Придобиване ДМА    5200  -1244 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -2000 
 
КРИВА БАРА 
  Осигуровки ДОО     0551  +909 
  Осигуровки ДЗПО     0580  +27 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  -404 
  Осигуровки ЗОВ     0560  -73 
  Осигуровки  УчПФ     0552  -459 
  Придобиване ДМА     5200  +1244 
  на Василовци    0205  -209  
 
ВАСИЛОВЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  +184 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  -520 
  Осигуровки ДОО     0551  +1528 
  Осигуровки  УчПФ     0552  -331 
  Осигуровки ЗОВ     0560  +2 
  Осигуровки ДЗПО     0580  -141 
  Храна      1011  -513 
  от Крива бара               +209 
 
УЧИЛИЩА 
 
БРУСАРЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  +2806 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  -1251 
  Други плащания и в-я    0209  -2962 
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  Осигуровки ДОО     0551  +813 
  Осигуровки  УчПФ     0552  -225 
  Осигуровки ЗОВ     0560  +23 
  Осигуровки  ДЗПО    0580  -85 
  Храна      1011  -3488 
  Инвентар     1013  -280 
  Учебници     1014  +801 
  Материали     1015  +6573 
  Вода, горива , енергия   1016  -7577 
  Външни услуги    1020  +2864 
  Текущ ремонт    1030  +430 
  Командировки    1051  +375 
  Застраховки     1062  -156 
  Други разходи    1098  -136 
  Стипендии     4000  +1475 
  Ремонт на ДМА    5100  -2336 
  Придобиване ДМА     5200  +2366 
 
КРИВА БАРА 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  +62 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  +2000 
  Осигуровки ДОО     0551  +1801 
  Осигуровки  УчПФ     0552  +700 
  Осигуровки ЗОВ     0560  -65 
  Осигуровки  ДЗПО     0580  -61 
  Храна      1011  -853 
  Учебници      1014  +260 
  Материали     1015  +413 
  Вода, горива , енергия    1016  -178 
  Външни услуги     1020  -1729 
  Текущ ремонт     1030  -695 
  Командировки     1051  +345 
   
ВАСИЛОВЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -1493 
  Други плащания    0202  +44  
  Други възнаграждения  СБКО    0205  +1513 
  Обезщетения    0208  +270 
  Осигуровки ДОО     0551  -645 
  Осигуровки  УчПФ     0552  -79 
  Осигуровки ЗОВ     0560  -122 
  Осигуровки  ДЗПО     0580  +123 
  Храна      1011  -5047 
  Учебници      1014  +92 
  Материали     1015  +26 
  Вода, горива , енергия    1016  +5318 
 
 
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО 
 
БРУСАРЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -2281 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  +147 
  Други плащания и в-я    0209  +271 
  Материали      1015  +717 
  Външни услуги    1020  +71 
  Застраховки     1062  +1075 
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ЗДРАВНИ КАБИНЕТИ В УЧИЛИЩА 
 
БРУСАРЦИ 
  Външни услуги     1020  +41 
  Командировки    1051  -41 
 
ДОФИНАНСИРАНЕ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 
 
ПВЗ БРУСАРЦИ 
  Осигуровки ДОО     0551  -1000 
 
РАЗВИТИЕ БРУСАРЦИ 
  Осигуровки ДОО     0551  +1000 
 
 
МЕСНИ ДЕЙНОСТИ 
 
Увеличаваме плана на прихода  по параграф  8372     65285.00 
Заем ДДС 
Увеличаваме плана на прихода по параграф  1304        5000.00 
Данък придобиване по безвъзмезден начин 
                70285.00  
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 
БРУСАРЦИ 
  Храна      1011  +3020 
  Материали     1015  -9105 
  Вода горива енергия   1016  -10281 
  Външни услуги    1020  +93924 
  Текущ ремонт    1030  -1000 
  Данъци     1040  +237 
  Командировки    1051  +466 
  Застраховки     1062  +83 
  Други разходи    1098  +1660 
  помощи по р-е на Общ. съвет  4214  -960 
  увеличаваме плана на разхода параграф    1020   +65285 
  увеличаваме плана на разхода параграф    1020     +5000 
                                                                                      70285 
  от Общински съвет         2005 
  от полиция       2000 
  от ПВЗ           1687 
  от автотранспорт      631   

от пазар       321 
  от осветление на улици     1672 
  от клуб на пенсионера      228   

от спорта       30   
           78859 

 
КРИВА БАРА 
  Материали      1015  -189 
  Вода горива енергия    1016  -672 
  Външни услуги    1020  -503 
  Текущ ремонт    1030  -830 
  Командировки    1051  +277 
  Други разходи    1098  -27 
   на Смирненски                       1698 
   на Василовци          246 
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СМИРНЕНСКИ 
  Материали     1015  +700 
  Вода горива енергия    1016  +918 
  Външни услуги     1020  +1136 
  Текущ ремонт     1030  -18 
  Командировки     1051  +77 
  Други разходи     1098  -300 
  от Крива бара                 1698  
 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
  Външни услуги     1020  +761 
  Командировки     1051  +27 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  -788 
  Други плащания на общ. адм.  0202  -1244  
  Осигуровки ДОО на общ. адм.         0551  -629  
  Осигуровки Зов на общ. адм.  0560  -83  
  Осигуровки ДЗПО на общ адм.  0580  -79 
  
ПОЛИЦИЯ ВЪТРЕШЕН РЕД И СИГУРНОСТ 
  Други разходи на общ. адм.  1098  -2000  
 
ЦЕЛОДНЕВНИ ДЕТСКИ ГРАДИНИ И ОДЗ 
БРУСАРЦИ 
 
  Храна      1011  +1829 
  Материали     1015  -261 
  Вода енергия гориво   1016  -3655 
  Външни услуги    1020  -787 
  Текущ ремонт    1030  -1000 
  Командировки     1051  +77 
  Застраховки     1062  -442 
  на чистота        4239 
 
КРИВА БАРА 
  Храна      1011  -755 
  Материали      1015  +14 
  Вода енергия гориво    1016  -3955 
  Външни услуги     1020  -264 
  Текущ ремонт     1030  -1000 
  Командировки     1051  -21 
  на чистота        5981 
 
ВАСИЛОВЦИ 
  Храна      1011  -550 
  Материали      1015  +120 
  Вода енергия гориво    1016  -3706 
  Външни услуги     1020  -59 
  Текущ ремонт     1030  -980 
  Командировки     1051  +107 
  на чистота        5068 
 
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗУВАНИЕТО 
БРУСАРЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -4267 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  -2000 
  Осигуровки ДОО    0551  -866 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -311 
  Осигуровки ДЗПО    0580  +19 
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  на други д-ти по соц. осигуряване      1000 
  на ВиК Дондуково        5184 
  на озеленяване         1241 
           7425 
 
КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА 
 
БРУСАРЦИ 
  Други плащания    0202  +250 
  Осигуровки ДОО    0551  +40 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -19 
  Материали     1015  +1099 
  от ПВЗ          1370 
 
КРИВА БАРА 
  Други плащания      0202  -136 
  Осигуровки ДОО    0551  -102 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -63 
  Осигуровки ДЗПО    0580  -24 
  Вода, горива енергия   1016  +97 
  на общинска администрация      228 
 
ВАСИЛОВЦИ 
 
  Други плащания    0202  +60 
  Материали     1015  +900 
  Текущ ремонт    1030  +300 
  от ПВЗ         1260 
 
 
ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ  БРУСАРЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -2462 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  -509 
  Обезщетения    0208  +330 
  Граждански д-ри    0209  -720 
  Осигуровки ДОО    0551  -528 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -169 
  Осигуровки ДЗПО    0580  +266 
  Храна      1011  +5758 
  Материали     1015  +251 
  Горива     1016  +1680 
  Външни услуги    1020  -577 
  Командировки    1051  -112 
  Застраховки     1062  -416 
  от ПВЗ         2792 
 
ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ БРУСАРЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -6886 
  Други възнаграждения  СБКО    0205  -19 
  Обезщетения    0208  +678 
  Осигуровки ДОО    0551  -956 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -241 
  Осигуровки ДЗПО    0580  -161 
  Застраховки     1062  +306 
  на общ. администрация Брусарци     1687 
  на дом. соц. патронаж                      2792 
  на клуб Брусарци               1370 
  на клуб Василовци               1260 
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  на други д-ти по к-та       170 
                   7279 
ВиК ДОНДУКОВО 
  Материали     1015  +30  
  Гориво     1016  +1897 
  Външни услуги    1020  +3257 
  от ПВЗ          5184 
 
УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ 
 
БРУСАРЦИ 
  Гориво     1016  -1731 
  Текущ ремонт    1030  +445 
  на общ. Адм. Брусарци        1286 
 
КРИВА БАРА 
  Гориво     1016  -920 
  на общ. Адм. Брусарци          130 
  осветление у-ци С-ки             790 
 
СМИРНЕНСКИ 
 
  Гориво     1016  +790 
  от осветление у-ци Кр. Бара      790 
 
ВАСИЛОВЦИ 
  Гориво     1016  -660 
  Текущ ремонт    1030  +404 
  на общ. Адм. Брусарци      256 
 
ОЗЕЛЕНЯВАНЕ БРУСАРЦИ 
 
  Материали     1015  +556 
  Гориво     1016  +628 
  Външни услуги    1020  +57  
  от други д-ти по образ.        1241 
 
ЧИСТОТА БРУСАРЦИ 
 
  Обещетения     0208  +794 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -391 
  Други възнаграждения СБКО  0205  -38 
  Граждански договори   0209  -794 
  Осигуровки ДОО    0551  -85 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -9 
  Материали     1015  -1293 
  Горива     1016  +13855 
  Външни услуги    1020  +25937 
  Командировки    1051  +24 
  Застраховки     1062  +154 
  от текущ ремонт и подр. на пътища             16771 
  от др. дейн. по икономиката                          5968 
  от ОДЗ Брусарци                                             4239 
  от ЦДГ Крива бара                 5981 
  от ЦДГ Василовци           5068 
  от обреден дом В-ци                                   127 
             38154 
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СПОРТ 
 
БРУСАРЦИ 
 Други разходи    1098  -100 
 Други разходи на общ.    1098  -30  
 
ВАСИЛОВЦИ 
 Други разходи     1098  +100 
 
 
ОБРЕДЕН ДОМ 
 
СМИРНЕНСКИ 
 Помощи     4214  +68 
 
КРИВА БАРА 
 Помощи     4214  -68 
 
ВАСИЛОВЦИ 
 Помощи на чистота    4214  -127  

 
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА БРУСАРЦИ 
 
  Материали от ПВЗ    1015  +170  
 
ТЕКУЩ РЕМОНТ И ПОДРЪЖКА НА ПЪТИЩА БРУСАРЦИ 
  
  Граждански договори   0209  -1943 
  Осигуровки ДОО    0551  -431 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -136 
  Осигуровки ДЗПО    0580  -24 
  Материали     1015  -4560 
  Горива     1016  -3300 
  Външни услуги    1020  -10000  
  Текущ ремонт    1030  +3623 
  на чистота Брусарци       16771 
 
АВТОТРАНСПОРТ БРУСАРЦИ 
 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -78 
  Други плащания СБКО   0205  -14 
  Граждански договори   0209  -500 
  Осигуровки ДОО    0551  -28 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -3 
  Осигуровки ДЗПО    0580  -8 
  на общ. адм. Брусарци       631 
 
ПАЗАР  БРУСАРЦИ 
 
  Граждански договор   0209  -153 
  Осигуровки ДОО    0551  -82 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -31 
  Осигуровки ДЗПО    0580  -55 
  на общ. адм. Брусарци       321 
 
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА 
 
БРУСАРЦИ 
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  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -3578 
  Други плащания СБКО    0205  -8 
  Граждански договори   0209  -1176 
  Осигуровки ДОО    0551  -663 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -41 
  Осигуровки ДЗПО    0580  -19 
  на чистота Брусарци       5485 
 
КРИВА БАРА 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  -233  
  Други плащания СБКО    0205  -200 
  Осигуровки ДОО     0551  -184 
  Осигуровки ЗОВ    0560  -69 
  на други д-ти по икон.       203 
  на чистота Брусарци          483 
 
ВАСИЛОВЦИ 
  Заплати и в-я по трудови п-я   0101  +135 
  Други плащания СБКО    0205  +4 
  Осигуровки ДОО     0551  +51 
  Осигуровки ЗОВ     0560  +13 
  от други д-ти по икон. Крива бара      203 

 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Асен Димитров Арсенов    За 
2. Валери Любенов Тодоров   За 
3. Валентин Петров Василев   За 
4. Вельо Цветанов Велев За 
5. Георги Димитров Ценов За 
6. Деми Борисов Димитров За 
7. Димитър Маринов Митов За 
8. Йордан Владиславов Йорданов За 
9. Катя Крумова Додева ЗА 
10. Лилия Владимирова Петрова За 
11. Славчо Кирилов Славчев За 
12. Цветана Иванова Живкова За 
13. Юлия Робинзонова Каменова За 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                             ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 
                              /Цветелина Бориславова/                               /К. Додева/ 
 
 
Изготвил преписа:  
Техн. сътрудник ОбС 
                             /Цветелина Бориславова/ 
 


